
Ing. Petra Špičková 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Hrncir Tomas 
20. prosince 2U17 11:30 
'Ing. Petra Špičková' 
RE: Objednávka mandlu 

Důležitost: Vysoká 

Dobrý den, paní Špičková, 
děkujeme za Vaši objednávku. 

Ohledně expedice a instalace Vás bude kontaktovat naše exportní oddělení. 

S pozdravem 

Tomáš Hrnčíř 
Sales Manager CZ&SK 

Alliance Laundry CE s.r.o. 
Místecká 1116 
742 58 Příbor 

mobi l :+420 603 730 817 
web.: www.primuslaundry.cz 
web.: www.alliancelaundry.cz 

Before printing, think about your responsibility and commitment to tne ENVIRONMENT 

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům. 
Jestliže jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele. 
Obsah tohoto emailu i s přílohami a jeho kopie vymažte ze svého systému. 
Nejste-li zamýšleným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tento email jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat. Odesilatel e-mailu 
neodpovídá za eventuální škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním přenosu e-mailu. 

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, platí, že: 
- odesílatel tohoto emailu si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu, nebo i bez výslovného uvedení důvodu. 
- obsahuje-li tento email nabídku, je adresát oprávněn nabídku přijmout, učiní-li tak bezodkladně. Odesílatel tohoto emailu (nabídky) však výslovně vylučuje 
přijetí nabídky, pokud toto přijetí obsahuje jakýkoliv dodatek, nebo jakoukoliv odchylku od nabídky. 
- odesílatel trvá na tom, že příslušná smlouva bude uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejích náležitostech. 

From: Ing. Petra Špičková 
Sent: Wednesday, December 20, 2017 11:13 AM 
To: Hrncir Tomas 
Cc: Hrncir Tomas 
Subject: Objednávka mandlu 

V Hořovicích dne 20.12. 2017 

Dobrý den, 

na základě Vaší nabídky objednáváme korytový žehlič prádla PRIMUS 130-160, cena Kč 148 350 vč. DPH. 

iance 

[Strana] 

http://www.primuslaundry.cz
http://www.alliancelaundry.cz


Potvrzení objednávky nám prosím zašlete na adresu: ekonom@seniori-navvsluni.cz. 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. 

Ing. Petra Špičková 
Domov Na Výsluní, Hořovice 
Pražská 932 
268 01 Hořovice 

[Strana] 

mailto:ekonom@seniori-navvsluni.cz


I f l l i a n c e 
ndi t e m s 

PŘÍLOHA : CENOVÁ NABÍDKA A TECH. SPECIFIKACE Platnost cenové nabídky do 12/2017 

PRIMUS 130-160 
korytový žehlič prádla 
Charakteristiky: průměr válce: 300 mm 

délka válce: 1600 mm 
elektronické ovládání teploty 
vestavěný venti látor 
elektrický ohřev 
hluboce pochromované koryto 
nomexový nabal 
frekvenční pohon motoru 
plynulá volba rychlosti žehlení 
automatická ochrana rukou bezpečnostní lištou 
zpětný chod válce 
volba teploty 0-180°C 
centrálstop 
nožní pedál pro oddálení koryta 
elektronický termostat 
velké vestavěné odkládací koryto pro vyžehlené prádlo 
možnost úspory prostoru umístěním ke zdi 
možnost obsluhy jednou osobou 
galvanicky pokovený plášť 
v případě výpadku energie, je možno manuální vytočení prádla 

Cena za kus bez DPH 129 000,00Kč 
DPH 15% 19 350,00Kč 
Cena za kus s DPH 148 350,00Kč 

V cenách je zahrnuto: 
elektrické připojení 
ustavení stroje 
zprovoznění stroje 
zaškolení obsluhy 
doprava 

Servis: 
servisní odd. Alliance Laundry CE Příbor 
stávající smluvní servisní partner 
při nahlášení opravy nástup technika do 24 hodin 
rozsáhlý sklad náhradních dílů v přímo u výrobce v Příbore, nebo v Praze 

V cenách není zahrnuto: 
přívod médií ke strojům, dle podkladů Alliance Laundry CE Příbor 

Dodací lhůta: 
: SKLADEM dodávka ihned 

Platební podmínky: 
po dodávce 

Záruční podmínky: 
záruka 24 měsíců 

Alliance Laundry CE s.r.o. • Místecká 1116, 74258 Příbor, Czech Republic • sales@primuslaundry.cz • www.alliancelaundry.com 

mailto:sales@primuslaundry.cz
http://www.alliancelaundry.com

